

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Aarhus Crossfit ApS

Skovgaardsgade 2C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 26 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Søren Anker Taabbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Crossfit ApS Skovgaardsgade 2C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 77 26 96
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aarhus Crossfit ApS' hovedaktivitet er bygget op omkring styrke- og konditionsprogrammer.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Aarhus Crossfit ApS har træningscentre, der er placeret på Aarhus Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.736.529 kr. mod 4.881.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.981 kr. mod 895.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.736.529	4.881.240
1 Personaleomkostninger	-3.641.599	-3.464.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.913	-294.735
Driftsresultat	770.017	1.121.605
Andre finansielle indtægter	1.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.828	-69.865
Resultat før skat	705.159	1.051.740
Skat af årets resultat	-161.178	-155.898
Årets resultat	543.981	895.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	243.981	595.842
Disponeret i alt	543.981	895.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.314.665	5.310.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.433	61.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.349.098</u>	<u>5.372.172</u>
Deposita	1.875	1.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.350.973</u>	<u>5.374.047</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.077	29.877
Varebeholdninger i alt	<u>20.077</u>	<u>29.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.930	35.650
Andre tilgodehavender	23.553	5.777
Periodeafgrænsningsposter	36.748	25.816
Tilgodehavender i alt	<u>103.231</u>	<u>67.243</u>
Likvide beholdninger	244.562	93.757
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.870</u>	<u>190.877</u>
Aktiver i alt	<u>5.718.843</u>	<u>5.564.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.337.707	4.093.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	4.737.707	4.493.726
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.000	105.800
Hensatte forpligtelser i alt	124.000	105.800
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	88.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.499
Kortfristet del af langfristet gæld	139.059	414.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.054	60.624
Selskabsskat	118.978	176.044
Anden gæld	417.045	226.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.136	876.899
Gældsforpligtelser i alt	857.136	965.398
Passiver i alt	5.718.843	5.564.924

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.497.883	300.000	3.897.883
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.843	300.000	895.843
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.093.726	300.000	4.493.726
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.981	300.000	543.981
	100.000	4.337.707	300.000	4.737.707

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.619.787	3.442.842
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.812</u>	<u>22.058</u>
	<u>3.641.599</u>	<u>3.464.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.600 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
